
::;aî$j,1."!., r"

Prot. n. fi5563 Cremona, lì 2 Li iil. 2011

ATTO N. 'lS q / Presidenza

Oggetto: RINNOVO DEL COMITAfO TECNICO PREVISTO NELL'AMBITO DEL SOTTOCOMITATO
PER IL COLLOCAMENTO MIRATO DEI DISABILI.

IL PRESIDENTE

Visto lo Del iberozione del Consigl io Provinciole n. 29 del I  5102120.| l ,  con lo
quole è stoto opprovoto i l  Regolomenlo discipl inonte I ' ist i tuzione, lo composizione
e le ottribuzioni dello "Commissione Provinciole per il Lovoro e lo Formozione" (di
segui io, per brevitò, def ini to "Regolomento") ed è sloto contestuolmente
obrogoto i l  "Regolomento discipl inonte I ' ist i tuzione, lo composizione e le
ottribuzioni dello Commissione Provinciole per le Politiche del Lovoro" (opprovoto
con DGP n. ó90 del 28.1 1.2000);

Richiomoto I 'ort .  6, commo 3, del D.Lgs. 23 dicembre 1997, n. 469
"Conferimento ol le regioni e ogl i  eni i  locol i  di  funzioni e compit i  in molerio di
mercoto de l  lovoro,  o  normo del l 'o r t . l  de l lo  legge '15 mozo 1997 n.59" ,  come
modif icoto dol l 'ort .  ó, commo 2 lett .  b),  del lo legge 12 mozo 1999 n. ó8 "Norme
per i l  dir i t to ol  lovoro dei disobi l i " ,  relot ivo ol lo ist i tuzione, nel l 'ombito del
Soitocomitofo per i l  col locomento miroto dei disobi l i ,  di  un Comitoto Tecnico;

Richiomoio in pori icolore I 'ort . l4 del sopro ci toto Regolomento, che così
disoone:

l. Ne//'ombito delSoffocomifato per il collocamenfo miroto dei disobi/i è
cosfifuito íl Comítoto Tecníco, previsfo doll'ort. ó, commo 3, de/ D.Lgs.
469/97 come integrato dall 'art.6, commo 2, lettero b), dello /egge 68/99.
2. ll Comifofo fecnico è composfo do:

o)n. 2 f unzionari degli Ufficicompefenti della Provincia;
b)n. I funzionorio SIL (Servízío lnserimenfo LavorotivoJ de//'ASL;
c)n. I medico /ego/e de/Servizio sanitorio nazionale;
d)n. I medico del lovoro de/ Servizio sonttono nozionale.

3. lcomponenfi di cuiol/e leffere b),c) e d/ sono designofido/l'ASL.
4. Per ogni membro eff ettivo deve essere designofo il relativo supp/enfe.

Visto il decreto presidenziole n. l9 del 10.02.2006 di rinnovo, per il triennio
200512008, del Comitoto Tecnico previsto nell 'ombito del Sotiocomitoto per il
col locomento miroio dei disobi l i ;

Visto oltresì il decreto oresidenziole n. 
.l23 

del 26.09.201 L con il ouole è stoto
odottoto I 'ot io di  composizione del lo Commissione provinciole per i l  lovoro e lo
formozione;

Rilevoio che il Settore Lovoro, formozione e politiche socioli, otteso lo
necessitò di provvedere ol r innovo del l 'ottuole Comitoto Tecnico, che svolge le
proprie funzioni in regime di prorogotio, ho compiuto I' istruftorio volto ollo
sc  201117521 |  d i2



individuozione dei soggett i  do nominore quol i  componenti  nel l 'ombilo di tole
orgonismo;

Ritenuto pertonto, per quonto premesso, di provvedere ol rinnovo
dell'orgo nismo in oggetto;

Richiomoto I 'or l .  50 commo 8 del D.Lgs. 
, |8.8.2000 

n.267 e gl i  ort t .  42 e 120
del vigente Stotuto Provinciole;

DECRETA

F che, per i l  quinquennio 20 j  11201ó, i l  Comitoto Tecnico, previsto nel l 'ombito del
Sottocomitoto per il collocomenio miroto dei disobili, è così composto:

FUNZIONARI DEttA PROVINCIA

effeiiivo: Mirco Moreschi

effettivo: Morio Cristino Colò

supplente: Potrizio Tenco

supplente: Morio Josè Compioni

supplente: Gisello Scolori

supolente: Mossimo Alonzo

supplent i :  Froncesco Nol l i

FUNZIONARIO SI[, MEDICO IEGALE, MEDICO DEt TAVORO
- funzionorio SIL

effettivo: Agnese Tro nchino
- medico legole SSN

effettivo: Solvotore Moiorono
- medico del lovoro SSN

effettivo: Donielo Doloro

Anno Morinello Firmi

che il presente decreto sio trosmesso ogli inieressoti ed ol Settore provinciole
compelente per gl i  odempimenti  di  compeienzo.

no sofini
\ [ " .

sG 20n/7s27 2  d i 2


